
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 028 

Никола Козлево, 28.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Одобряване на образците на бюлетините за общински съветници, 
кмет на община и кметове на кметства. 

 
На 28.09.2019 г. от дежурния в ОИК беше констатирано, че в страницата на ОИК – 

Никола Козлево са получени образците на бюлетините за общински съветници, кмет на 
община и кметове на кметства. 

 
Председателят на ОИК незабавно свика извънредно заседание на комисията. 
 
Образците на бюлетините бяха прегледани на монитор, не бяха констатирани 

грешки и след одобрението на членовете на ОИК образците на бюлетините бяха 
разпечатани. 

 
Разпечатаните образци на бюлетините бяха подписани от всички членове на 

комисията. 
 
Във връзка с горното и на осн. чл. 87, ал. 1, т. 9 от ИК и Решение                               

№993-МИ/07.09.2019 г. на ЦИК, ОИК – Никола Козлево 
 

Р Е Ш И: 
 
Одобряване образците на бюлетините за общински съветници, кмет на община 

и кметове на кметства. 
 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 
от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

    

Председател: _____________    Секретар: _________________ 

                           (Михаил Парталозов)              (Афизе Сабахгил) 


